
ZARZADZENIE NR 466/ 2022 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

w spawie upoważnienia Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 

do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku węglowego, w tym 

przesyłania informacji o przyznaniu dodatku węglowego oraz wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 Ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Stawarz  -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gardei do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania dodatku węglowego, w tym 

przesyłania informacji o przyznaniu dodatku węglowego oraz wydawania wymaganych w 

tych sprawach decyzji administracyjnych, zgodnie z zasadami i trybem przyznawania, 

ustalania wysokości i wypłacania dodatku węglowego, przewidzianymi w ustawie z dnia 05 

sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

§ 2 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Gardeja 
 
Kazimierz Kwiatkowski 

 

 


